
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 грудня 2019 року                   Ужгород                                             №  1812 

 

 

Про передачу об’єктів  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи листа ТОВ “Близниця”  18.10.19  № 

б/н:  

  

                                      міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.): 

1.1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 

Ужгород: 

 - ділянку каналізаційного колектору  по вул. Олександра Радищева 

d=800 мм, довжиною 127,5 м. та вартістю 3590049,00 грн; 

- ділянку каналізаційної мережі по вул. Олександра Радищева d=200 мм, 

довжиною 42 м. та вартістю 55100,00 грн.  

При розрахунку пайової участі у розвиток інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури не зменшувати її розмір на кошторисну вартість 

вказаних мереж. 

1.2. Передати вказані об’єкти КП “Водоканал м. Ужгорода” в якості 

поповнення статутного фонду. 

2. Надати дозвіл КП “Водоканал м. Ужгорода” на відчуження 

екскаватору марки ЕО-2621В 1990 року. 

3. Процедуру відчуження провести у встановленому законом порядку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  


